constituídos e em funcionamento, os titulares das Cotas poderão negociá-las no mercado secundário 

em bolsa da B3. 

CAPÍTULO 6 – EMISSÃO, SUBSCRIÇÃO, INTEGRALIZAÇÃO E TRANSFERÊNCIA DAS COTAS  

Emissão das Cotas 

6.1 No âmbito da primeira emissão de Cotas, foram emitidas, inicialmente, até 25.000.000 (vinte e cinco 

milhões) de Cotas da Primeira Emissão em subclasse única, no valor de R$ 10,00 (dez reais) por Cota, 

sem considerar eventuais Cotas do lote adicional, conforme aplicável (“Primeira Emissão”).   

6.2 As Cotas da Primeira Emissão, bem como as Cotas de eventuais emissões subsequentes, serão

[...]

mercado da classe de cotas do Fundo, calculado com base na 

média diária da cotação de fechamento da classe de cotas de 

emissão do Fundo no mês anterior ao do pagamento da 

remuneração (“Base de Cálculo da Taxa de Administração”), 

observada a remuneração mínima mensal de R$ 25,000,00 (vinte e 

cinco mil reais), a ser corrigida anualmente, a partir do mês 

subsequente à data de funcionamento da classe perante a CVM, pela 

variação positiva do IGP-M, ou por índice distinto de correção 

monetária, desde que o valor seja inferior à correção pelo IGP-M.;